2019年 6月 11日(火）

報道関係各位

神戸ポートピアホテル

 夏の天使が舞い降りる、ふわふわ涼感がたまらない！

     「和と洋のかき氷２種類新登場！」

神戸ポートピアホテルは 2019年 9月 30日(月)まで、ティーラウンジ｢ベルクール｣にて新作かき氷を販売いたします。

天使の羽を思わせるようなふわふわ涼感のかき氷は｢マンゴートロピカル｣と｢ミルク金時｣の 2 種類。和と洋のテイス

トでとびきり涼しい夏をお届けいたします。

写真左｢ミルク金時｣、右｢マンゴートロピカル｣

神戸ポートピアホテル (神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛)は 2019 年 9 月 30 日(月)まで、ティーラウンジ｢ベ

ルクール｣にて新作かき氷を販売いたします。天使の羽を思わせるようなふわふわ涼感のかき氷は和と洋の 2 種

類のテイスト。6･7 月は｢マンゴートロピカル｣で、マンゴー氷の上にマンゴー、パイナップル、ライチと、トロ

ピカルフルーツたっぷりのかき氷です。果肉入りマンゴーソースをかけてお召しあがりいただくと甘酸っぱさ

が口の中いっぱいに広がります。8･9 月は｢ミルク金時｣で、ミルク風味のふわふわかき氷に生クリームと栗、ミ

ニ大福、あんこ、みつ豆をトッピングいたします。抹茶ソースと冷たいぜんざい、 別添えでよもぎ団子、わら

び餅をご用意し、夏の涼をお愉しみいただきます。

詳細は下記のとおりです。

販売店舗：      本館 1F ティーラウンジ｢ベルクール｣

販売期間；      2019年 6月 1日(土)～9 月 30 日(月)

商品名：       ｢マンゴートロピカルかき氷｣ (6･7月)       \1,485

｢ミルク金時｣(8･9月)                \1,485

※コーヒー または 紅茶付                \2,197

※プレミアムコーヒー または プレミアムティ付 \2,376

※金額はいずれも税・サービス料込

※食材入荷の都合によりメニュー内容が変更になる場合がございます。

お問い合わせ；      TEL078-302-1533 (ティーラウンジ｢ベルクール｣直通)

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル マーケティング室 営業企画 橋本 博

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-303-5228（直通） E-mail hhashimoto@portopia.co.jp

News Release